FONDCLUB NOORD HOLLAND
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NAAM

L.A. Pronk

G. Kok

Wouter Jorna

F.S. Kramer

Jan Veerman
Tromp-Merkuur

R. Timmermans
Gebr Jacobs

C.K. Niesten

C.J. van der Laan

Tessa vd Weijden
Tessa vd Weijden
Comb J. Hommes & Zon
0. Pals

N. Tetteroo

Tessa vd Weijden
Comb J. Hommes & Zon
G. Kok

John Schoemaker

Comb Vertelman en Zn

R. Timmermans

Comb Vertelman en Zn
Peter Homan

F. Bosma

Comb Vertelman en Zn
L.A. Pronk

C.J. Schermer

Ysbr. Kaptein

F. Bosma

N.C. Volkens

T. Ramcharan

J. Pepping

Gebr Jacobs

N.C. Volkens

John Schoemaker

N.C. Volkens

Comb Dirk & Elitsa V
Rigter-Copier

P. Laan

C.K. Niesten

J. Pepping

Comb Dirk & Elitsa V
Tessa vd Weijden
Tessa vd Weijden

J. Pepping

John Schoemaker

G. Veerman
Rigter-Copier

W.G. Niemarkt

J. Pepping

Pau (Int)
WOONPLAATS

Breezand
Ransdorp

Hippolytushoef

Wormer
Volendam

MET 200 DUIVEN OP 22/06/12 OM 06.45 UUR FN-Z25-BLAD 1

Egmond Binnen
Schellingwoude
Nes a/d Amstel

Uitgeest
Castricum

Hoogkarspel
Hoogkarspel
Akersloot
Bovenkerk
Purmerend
Hoogkarspel
Akersloot
Ransdorp
Egmond aan
Hoogkarspel

Zee

Schel lingwoude

Hoogkarspel
Zwanenburg
1Jmuiden
Hoogkarspel
Breezand
Castricum
Akersloot
1JImuiden
Bergen

Krommenie
Egmond aan

de

Nes a/d Amstel

Bergen
Egmond aan
Bergen
Amsterdam
Amstelveen
Bakkum
Uitgeest

Egmond aan
Amsterdam

Hoogkarspel
Hoogkarspel
Egmond aan
Egmond aan
Volendam

Amstelveen
Beverwi jk

Egmond aan

Zee

de

de
Zee

de

AFSTAND

1132.866
1084.663
1136.116
1091.623
1096.783
1096.095
1082.885
1068.642
1089.871
1093.478

1120.922
02
1094 .445
1070.134
1095.967
03
02
02
1098.817
1121.038

02

02
1076.606
1081.049

03

02
1093.678
1095.414

02
1105.027

1089.350
1098.364
02
02
02
03
1079.189
1072.615
1096.122
02

02

02

04

05

03

03
1097.768

02
1085.409

04

AD/PR

09/02
02/02
04/01
02/01
04/01
02/01
04/02
04/02
03702
07/01

15705
15
05702
06/01
03701
15
05
02
07/03
06703

04
06
03/01
05702
06
09
05701
08/01
05
12703

02/01
08704
04
12
07
12
10702
02702
05/01
03

08
10
15
15
08
07
04/01

02/01
08

@
3
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RINGNUMM

91062894
91006474
51253724
81375421
01510894
91048023
01507051
62026937
91069079
91069345

01554996
01554816
81408258
71624513
91011739
01554976
92080355
01502747
81393154
01540393

91009012
01540409
81415841
91076430
01540396
81409533
81406102
01559595
01575066
91036528

01576035
91047224
01501743
71657464
91047643
81381408
01509225
01500919
01546524
71692963

81393597
01509196
01554888
01554921
62075335
91012034
62038189
81347549
81416656
62075595

Z-T1JD

192407
185407
192941
190425
190811
190917
190555
185753
191511
192032

193938
194022
192232
190846
192932
194822
193043
192410
193413
194957

192538
195624
192644
193025
195938
200924
194503
194838
193928
195737

194758
195500
193417
200153
195800
200359
194553
194224
200025
195636

200343
195129
202202
202237
200736
200853
201033
195228
200251
201455

MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

1492.
1487.
1485.
1476.
1475.
1472.
1461.
1458.
1452.
1447.

1447 .
1445.
1444 .
1438.
1433.
1430.
1429.
1428.
1428.
1428.

1423.
1416.
1413.
1412.
1410.
1408.
1402.
1397.
1395.
1394.

1391.
1390.
1389.
1386.
1385.
1383.
1382.
1379.
1378.
1376.

1375.
1372.
1371.
1370.
1368.
1366.
1362.
1362.
1360.
1356.

347
640
735
331
791
685
548
134
806
293

036
667
749
804
511
904
308
755
488
165

663
526
364
367
762
336
061
866
863
150

311
335
140
686
645
041
011
747
048
795

161
171
942
963
508
886
755
109
417
145

500.
492.
484.
476.
468.
460.
452.
444 .
436.
428.

420.
412.
404.
396.
388.
380.
372.
364.
356.
348.

340.
332.
324.
316.
308.
300.
292.
284.
276.
268.

260.
252.
244.
236.
228.
220.
212.
204.
196.
188.

180.
172.
164.
156.
148.
140.
132.
124.
116.
108.
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207.50

77.50

35.50

3.50



RECAPITULATIE POELES DD : 220612 BESTEMMING : Pau (Int) BETREFT : FONDCLUB

VERG DUl DEEL ---POELE 1:5-------————omeo— HWH
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 100 A B C D
1206 8 3 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 DE SNELVLIEGER
1210 6 1 POSTILJON
1211 13 5 DE NIEUWE BRUG
1229 11 2 DE LUCHTPOST-DI
1241 7 2 S.V.E.L.
1243 4 1 4 DE STORMVOGELS
1248 5 2 ONS GENOEGEN
1264 9 3 1 1 1 1 1 1 7 5 5 5 5 ZAANSTREEK NOOR
1300 14 2 A.Z.V.
1307 6 1 1E STREKER LUCH
1314 9 1 9 9 5 5 5 5 9 9 7 7 7 DEN HELDER
1316 22 3 4 4 4 4 4 4 7 4 4 4 4 DE LUCHTPOST
1317 7 2 DE TOEKOMST
1326 15 1 DE COENSTAD
1329 5 1 DE GOUDEN WIEKE
1333 16 3 DE VLIEGENDE VL
1334 4 1 WIERINGER EXPRE
1337 3 1 DE SNELVLIEGER
1409 3 1 3 DE SNELVLIEGER
1416 23 3 P.V. VITESSE
1425 10 3 DE SNELLE WIEKE
TOT. 200 42 20 16 12 12 12 12 30 20 18 18 18
4 4 3 3 3 3 1 1 1 1 1 AANTAL PRIJZEN

26 26 19 19 19 19 1 1 1 1 1 RESTPLAATS

250 100 400 600 8001000 3000 1000180027004500 RESTBEDRAG
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 220612 BESTEMMING : Pau (Int) BETREFT : FONDCLUB
A 50 1 8 19 26
A 100 1 8 19 26
A 200 1 8 19
A 300 1 8 19
A 400 1 8 19
A 500 1 8 19
A 100 1
A A 50 1
A B 100 1
A C 150 1
A D 250 1

RECLAMES A24 St.Vincent Tyrosse 18-06-2012

GEEN



FONDCLUB NOORD HOLLAND DAGFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12100637 W. Klaverstijn jr. 1- 1991.6
12100530 H. la Grouw 2- 1981.9
12659171 Comb J&J Kaman 3- 1975.9
13260979 B. Ooms 4- 1975.7
12639166 Gebr.Kat & Zn 5- 1972.7
13320468 Anne van Meerkerk 6- 1972.0
12109164 Gebr Fanger 7- 1970.0
12101012 D. van Zon 8- 1969.4
12050262 C. van Lammeren 9- 1967.3
12430438 A.1.J.M. Snoek 10- 1960.8
13130520 R van der Zijde 11- 1955.8
12060819 T. Klarenbeek 12- 1950.0
12020032 G.J. van Zelderen 13- 1948.6
12100211 D. Meerman 14- 1947.0
12659031 Comb Heine 15- 1942.2
12639204 Comb._Molenaar & Zoo 16- 1934.4
12010730 J.A. van Dijk 17- 1930.9
12060495 H. Westerink 18- 1929.3
12489184 Comb Tump 19- 1926.8
12020229 J.P. Konst 20- 1915.8
12430118 Martin Vinkenborg 21- 1911.9
13330151 R. van Rijn 22- 1906.9
12640977 S. Bierlee 23- 1903.4
12060258 C. van Rijn 24- 1902.0
12649127 Gebr Brugemann 25- 1899.4
12590221 H. Half 26- 1887.9
13130431 C. Nagel 27- 1887.8
14099066 Tervoort-Hasert Com 28- 1885.6
12250463 N. Klaverstijn 29- 1884.4
14010599 J.G. Vosse 30- 1876.9
13130091 P. Crans 31- 1870.1
12101098 C. Engert 32- 1867.2
12680165 Bert Braspenning 33- 1864.3
13000997 Johan Hoogland 34- 1858.9
13190122 G. Klooster 35- 1856.1
14250409 C.K. Niesten 36- 1853.0
12169085 Meulenbroek & Vrouw  37- 1852.9
13179054 Comb Apeldoorn 38- 1846.7
13220338 Chiel de Wit 39- 1845.6
14089252 Comb Wanja en Gabri 40- 1843.4

FCL N-HOLLAND
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NAAM

A_1.J_.M. Snoek

D. van Zon

Comb Tump

S. Bierlee
Comb.Molenaar & Zoon
Gebr Brugemann
Gebr.Kat & Zn

Comb Tump

C. van Lammeren

W. Klaverstijn jr.
J.H. van Duren
A.1.J.M. Snoek

H. la Grouw

R van der Zijde
Anne van Meerkerk
T. Klarenbeek

Comb Bontes-Bouwens
R. van Bohemen

Comb Heine

J.A. van Dijk

DUIFKAMPIOENEN DAGFOND

PLAATS

Volendam
Amsterdam
Landsmeer
Assendelft
Koog aan de Zaan
Assendel ft
Westzaan
Landsmeer
Bovenkerk
Amsterdam
Amstelveen
Volendam
Amsterdam
Anna Paulowna
Beets
Amstelveen
Callantsoog
Akersloot
Wormerveer
Aalsmeer

RINGNR PRYZEN

01512066
05005679
05006163
01526649
01525249
16238544
01524462
95901425
91002810
01505281
11559244
91015367
91011002
01542608
11616561
85808293
01541915
11617689
11589107
15005520

AADADMIADADMDDDADDMDDADDDIADN

LIDNR.

12100530
12109164
12640977
12101012
12489184
14099066
12250463
12100211
12060819
12050262

12430438
13330411
12060495
12639204
12100637
11410263
13139227
13130520
13320468
14010556

12569100
12010605
12659031
12010454
13330151
12680165
13219074
12659171
12430118
13220737

12680653
13131118
13260979
14181351
12010730
12069133
13260171
14250409
13130431
12060258

PUNTEN

1925.
1880.
1794.
1788.
1784.
1773.
1769.
1766.
1761.
1760.
1727.
1726.
1724.
1722.
1718.
1718.
1712.
1693.
1684.
1662.

POUNWONRORBRPRPRORONAO

NAAM

H. la Grouw

Gebr Fanger

S. Bierlee

D. van Zon

Comb Tump
Tervoort-Hasert Com
N. Klaverstijn

D. Meerman

T. Klarenbeek

C. van Lammeren

A_1.J_.M. Snoek
R. van Bohemen
H. Westerink
Comb.Molenaar & Zoo
W. Klaverstijn jr.
K. Bleyenberg

Comb Bontes-Bouwens
R van der Zijde
Anne van Meerkerk
D. de Munk

Gislaine/Geutskens
J.H. van Duren
Comb Heine

Comb van Ackooy

R. van Rijn

Bert Braspenning
Comb Pronk-Te Buck
Comb J&J Kaman
Martin Vinkenborg
Aris Bouwens

G.G. Roelofsen

L. Hoffman

B. Ooms

L.A.G. Janzen
J.A. van Dijk
Comb Sluijs-Konst
G. Veken jr

C.K. Niesten

C. Nagel

C. van Rijn

-—-AANGEW.
1- 1951.
2- 1951.
3- 1903.
4- 1900.
5- 1886.
6- 1885.
7- 1879.
8- 1847.
9- 1843.
10- 1827.
11- 1821.
12- 1819.
13- 1812.
14- 1807.
15- 1798.
16- 1763.
17- 1758.
18- 1756.
19- 1756.
20- 1752.
21- 1735.
22- 1720.
23- 1706.
24- 1705.
25- 1683.
26- 1682.
27- 1681.
28- 1679.
29- 1663.
30- 1654.
31- 1643.
32- 1641.
33- 1633.
34- 1618.
35- 1614.
36- 1601.
37- 1584.
38- 1584.
39- 1563.
40- 1556.
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FONDCLUB NOORD HOLLAND OVERNACHTFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12640136 F.S. Kramer 1- 1479.0
13180684 Kees Droog 2- 1443.1
12599143 Comb Verweij-Castri 3- 1431.1
13180587 J. Swagerman 4- 1430.8
12480177 J. Bochem 5- 1403.6
13330186 Ysbr. Kaptein 6- 1395.4
13339037 Comb J. Hommes & Zo 7- 1371.9
13160393 J. Pepping 8- 1361.2
13071378 C. van de Gulik 9- 1359.0
12480738 K. Lof 10- 1351.5
12460056 J. van der Vlugt 11- 1344.0
14250280 A.A. Schelvis 12- 1342.2
14250409 C.K. Niesten 13- 1335.7
14160731 C.J. van der Laan 14- 1334.6
13181124 F. de Boer 15- 1331.7
13140442 L.A. Pronk 16- 1314.0
13020030 J. Luitjes 17- 1298.5
12590535 R. van den Berg 18- 1276.5
13260723 P. Chattellon 19- 1260.7
12100645 W. Klaverstijn sr. 20- 1260.5
14010386 A. Widurski 21- 1254.0
13290619 C.J. Schermer 22- 1213.9
12100891 0. Pals 23- 1213.6
12110291 G. Kok 24- 1198.6
12660290 Margreet Koeman-Kok 25- 1182.7
14259245 Comb de Vries 26- 1173.7
13070615 R. Visser 27- 1170.9
13200250 Vokko Brugge 28- 1161.7
12020113 J. Bruine-de Bruin 29- 1149.2
13160016 H.C.J. Liefting 30- 1142.0
12410694 Wim Hogendoorn 31- 1137.7
12410643 Henk Bos 32- 1128.4
12060860 R. Lagerberg 33- 1120.4
13179159 Tromp-Merkuur 34- 1115.2
12450702 F. van Duin 35- 1107.6
12060422 Rigter-Copier 36- 1091.2
12010730 J.A. van Dijk 37- 1089.6
12590870 R. van der Wal 38- 1088.9
13149301 Comb Blokker 39- 1041.2
12020032 G.J. van Zelderen 40- 1037.4

FCL N-HOLLAND
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20

NAAM

Comb. Hensen

J. Luitjes

C. van de Gulik

A_A. Schelvis

F. de Boer

F.S. Kramer

Comb Verweij-Castric
K. Lof

A. Widurski

H.C.J. Liefting

F.S. Kramer

H. Wenink

Comb. Teer-Mulder

G. Kroon

J. Luitjes

Comb Verweij-Castric
Comb Verweij-Castric
C. van de Gulik

A.B. van Zelderen

0. Pals

DUIFKAMPIOENEN OVERNACHTFOND

PLAATS

1Jmuiden

Alkmaar

Wijdenes

Velsen Noord
Bovenkarspel
Wormer

Mijdrecht
Amsterdam
Beverwi jk

Egmond aan de Hoef
Wormer
Wieringerwaard
Ouderkerk a/d Amst
Zaandijk

Alkmaar

Mijdrecht
Mijdrecht
Wijdenes

Aalsmeer

Bovenkerk

LIDNR.

13071378
14250280
13020030
13339037
13330186
12599143
12590535
12480177
12480738
13070615

13140442
12060860
12100891
14010386
12010730
12060422
13160393
14160731
13160016
13290619

14250409
12111512
14010629
13179159
12020113
14259327
12020181
13370204
13180684
12020041

12460056
12640551
12560402
13149301
13149247
12689105
12680955
12480258
13170532
12660290

RINGNR PRYZEN PUNTEN

81423457
71659343
01541247
91074349
01547309
91028812
01523524
91017854
01573027
81393076
81375430
01329715
01501586
81375910
71659346
01523406
81370883
81386203
71618900
91006745

PERENNNNNNNNNNNNNNNNNN

942.
922.
874.
872.
791.
740.
739.
734.
728.
724.
720.
676.
670.
605.
578.
560.
559.
531.
500.
500.

OCOOPROOWNNODOWONNIAONTNWW

NAAM

C. van de Gulik
A.A. Schelvis

J. Luitjes

Comb J. Hommes & Zo
Ysbr. Kaptein

Comb Verweij-Castri
R. van den Berg

J. Bochem
K. Lof

R. Visser

L.A. Pronk

R. Lagerberg
0. Pals

A. Widurski
J.A. van Dijk
Rigter-Copier

J. Pepping

C.J. van der Laan
H.C.J. Liefting
C.J. Schermer

C.K. Niesten
R. Timmermans
J.C.N. Laan
Tromp-Merkuur

J. Bruine-de Bruin
Comb. Hensen

A_H. van Deijck

H. Wenink

Kees Droog

A_.B. van Zelderen

J. van der Vlugt

B. van de Peppel

M. Kroon-Kout

Comb Blokker

Comb M. van Geel &
Comb Swart-Gruys

J. Neijzing

A. Pastor

C.G. Zuurbier
Margreet Koeman-Kok

-—-AANGEW.
1- 1359.
2- 1342.
3- 1298.
4-  1289.
5- 1287.
6- 1281.
7- 1275.
8- 1216.
9- 1207.
10- 1164.
11- 1156.
12- 1120.
13- 1104.
14- 1090.
15- 1089.
16- 1088.
17- 1064.
18- 1042.
19- 1041.
20- 995.
21- 992.
22- 972.
23- 959.
24~ 954.
25- 953.
26- 942.
27- 932.
28- 930.
29- 921.
30- 913.
31- 902.
32- 900.
33- 900.
34- 876.
35- 863.
36- 856.
37- 841.
38- 816.
39- 815.
40- 799.

1v3---
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FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13140442 L.A. Pronk 1- 500.0
12110291 G. Kok 2- 492.0
13340520 Wouter Jorna 3- 484.0
12640136 F.S. Kramer 4- 476.0
12410821 Jan Veerman 5- 468.0
13179159 Tromp-Merkuur 6- 460.0
12111512 R. Timmermans 7- 452.0
12069044 Gebr Jacobs 8- 444.0
14250409 C.K. Niesten 9- 436.0
14160731 C.J. van der Laan 10- 428.0
13261010 Tessa vd Weijden 11- 420.0
13339037 Comb J. Hommes & Zo 12- 404.0
12100891 0. Pals 13- 396.0
12410724 N. Tetteroo 14- 388.0
13160176 John Schoemaker 15- 356.0
13079070 Comb Vertelman en Z 16- 348.0
14090322 Peter Homan 17- 324.0
14250611 F. Bosma 18- 316.0
13290619 C.J. Schermer 19- 292.0
13330186 Ysbr. Kaptein 20- 284.0
13001526 N.C. Volkens 21- 268.0
12641549 T. Ramcharan 22- 260.0
13160393 J. Pepping 23- 252.0
12299041 Comb Dirk & Elitsa 24- 212.0
12060422 Rigter-Copier 25- 204.0
13170150 P. Laan 26- 196.0
12430446 G. Veerman 27- 132.0
14250387 W.G. Niemarkt 28- 116.0

FCL N-HOLLAND
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NAAM

L.A. Pronk

G. Kok

Wouter Jorna

F.S. Kramer

Jan Veerman
Tromp-Merkuur

R. Timmermans

Gebr Jacobs

C.K. Niesten

C.J. van der Laan
Tessa vd Weijden
Tessa vd Weijden
Comb J. Hommes & Zon
0. Pals

N. Tetteroo

Tessa vd Weijden
Comb J. Hommes & Zon
G. Kok

John Schoemaker
Comb Vertelman en Zn

DUIFKAMPIOENEN ZLU OCHTEND

PLAATS

Breezand
Ransdorp
Hippolytushoef
Wormer
Volendam
Egmond Binnen
Schel lingwoude
Nes a/d Amstel
Uitgeest
Castricum
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Akersloot
Bovenkerk
Purmerend
Hoogkarspel
Akersloot
Ransdorp
Egmond aan Zee
Hoogkarspel

LIDNR.

13140442
12110291
13340520
12640136
13179159
12069044
14250409
13261010
13339037
12100891

12410724
13160176
12111512
14090322
14250611
13079070
13290619
13330186
12641549
13001526

12299041
12060422
12430446
14250387
13160393
12410821
14160731
13170150

RINGNR PRYZEN PUNTEN

91062894
91006474
51253724
81375421
01510894
91048023
01507051
62026937
91069079
91069345
01554996
01554816
81408258
71624513
91011739
01554976
92080355
01502747
81393154
01540393

RRRRPRPRRRRERRRRERRRRRERER

500.
492.
484 .
476.
468.
460.
452 .
444 .
436.
428.
420.
412.
404.
396.
388.
380.
372.
364.
356.
348.
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NAAM

L.A. Pronk

G. Kok

Wouter Jorna

F.S. Kramer
Tromp-Merkuur

Gebr Jacobs

C.K. Niesten

Tessa vd Weijden
Comb J. Hommes & Zo
0. Pals

N. Tetteroo

John Schoemaker

R. Timmermans

Peter Homan

F. Bosma

Comb Vertelman en Z
C.J. Schermer

Ysbr. Kaptein

T. Ramcharan

N.C. Volkens

Comb Dirk & Elitsa
Rigter-Copier

G. Veerman

W.G. Niemarkt

J. Pepping

Jan Veerman

C.J. van der Laan
P. Laan

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24~
25-

--AANGEW.

1- 500.
2- 492.
3- 484.
4- 476.
5- 460.
6- 444 .
7- 436.
8- 420.
9- 404.
396.

388.
356.
340.
324.
316.
308.
292.
284.
260.
220.

212.
204.
132.
116.
108.

1v3---
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FONDCLUB NOORD HOLLAND GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

12640136
13140442
13339037
14250409
14160731
12110291
13330186
13160393
12100891
13179159

13290619
13180684
12599143
13180587
12111512
12480177
12069044
13071378
12480738
12460056

14250280
13181124
13020030
12060422
12590535
13260723
12100645
14010386
12410724
12660290

14259245
13070615
13200250
12020113
13160016
12410694
12410643
12060860
13170150
12450702

NAAM

F.S. Kramer

L.A. Pronk

Comb J. Hommes & Zo
C.K. Niesten

C.J. van der Laan
G. Kok

Ysbr. Kaptein

J. Pepping

0. Pals
Tromp-Merkuur

C.J. Schermer

Kees Droog

Comb Verweij-Castri
J. Swagerman

R. Timmermans

J. Bochem

Gebr Jacobs

C. van de Gulik

K. Lof

J. van der Vlugt

A.A_ Schelvis

F. de Boer

J. Luitjes
Rigter-Copier

R. van den Berg

P. Chattellon

W. Klaverstijn sr.
A. Widurski

N. Tetteroo
Margreet Koeman-Kok

Comb de Vries

R. Visser

Vokko Brugge

J. Bruine-de Bruin
H.C.J. Liefting
Wim Hogendoorn
Henk Bos

R. Lagerberg

P. Laan

F. van Duin

--ONAANGEWEZEN---
1- 1955.0
2- 1814.0
3- 1775.9
4-  1771.7
5- 1762.6
6- 1690.6
7- 1679.4
8- 1613.2
9- 1609.6

10- 1575.2
11- 1505.9
12- 1443.1
13- 1431.1
14- 1430.8
15- 1424.7
16- 1403.6
17- 1385.5
18- 1359.0
19- 1351.5
20- 1344.0
21- 1342.2
22- 1331.7
23- 1298.5
24- 1295.2
25- 1276.5
26- 1260.7
27- 1260.5
28- 1254.0
29- 1250.4
30- 1182.7
31- 1173.7
32- 1170.9
33- 1161.7
34- 1149.2
35- 1142.0
36- 1137.7
37- 1128.4
38- 1120.4
39- 1119.4
40- 1107.6

LIDNR.

13339037
13140442
13330186
12100891
14250409
13179159
13071378
14250280
12111512
13020030

12060422
13290619
12599143
12590535
12640136
12480177
12480738
12069044
13160393
13070615

12060860
14010386
12010730
12410724
14160731
13160016
14010629
12020113
12110291
14259327

12020181
13370204
13180684
12020041
12460056
12640551
12560402
13149301
13149247
12689105

NAAM

Comb J. Hommes & Zo
L.A. Pronk

Ysbr. Kaptein

0. Pals

C.K. Niesten
Tromp-Merkuur

C. van de Gulik
A_A. Schelvis

R. Timmermans

J. Luitjes

Rigter-Copier

C.J. Schermer

Comb Verweij-Castri
R. van den Berg
F.S. Kramer

J. Bochem

K. Lof

Gebr Jacobs

J. Pepping

R. Visser

R. Lagerberg
A. Widurski
J.A. van Dijk
N. Tetteroo

C.J. van der Laan
H.C.J. Liefting
J.C.N. Laan

J. Bruine-de Bruin
G. Kok

Comb. Hensen

A.H. van Deijck

H. Wenink

Kees Droog

A.B. van Zelderen
J. van der Viugt
B. van de Peppel
M. Kroon-Kout

Comb Blokker

Comb M. van Geel &
Comb Swart-Gruys

-—-AANGEW.
1- 1693.
2- 1656.
3- 1571.
4- 1500.
5- 1428.
6- 1414.
7- 1359.
8- 1342.
9- 1312.
10- 1298.
11- 1292.
12- 1287.
13- 1281.
14- 1275.
15- 1248.
16- 1216.
17- 1207.
18- 1176.
19- 1172.
20- 1164.
21- 1120.
22- 1090.
23- 1089.
24- 1070.
25- 1042.
26- 1041.
27- 959.
28- 953.
29- 948.
30- 942.
31- 932.
32- 930.
33- 921.
34- 913.
35- 902.
36- 900.
37- 900.
38- 876.
39- 863.
40- 856.

1v3---

WhOobhrwWNODMD O~NOORPFPWWOOW GONNOWWOOWwN

NNOONNNWNW



FCL N-HOLLAND

RAY  LIDNR.

RPRREPRPRRRERRERERR RRRPRRRRERRERPRRR RPRRPRRRRERRPRRRE RPRRRRERERRRRRE RRRRRERRRRER

RRRRPRRRRRERRER

13140442
13339037
13330186
12640136
14250409
12100891
13179159
14160731
13290619
13160393

12111512
13071378
12599143
14250280
12110291
12480177
13020030
12060422
12069044
12480738

12590535
13180684
14010386
13070615
12410724
12460056
12060860
13160016
12010730
13181124

12020113
12100645
12660290
12410694
14010629
13149301
12640551
14259327
12020181
12410643

13370204
12020041
12460269
13180587
12560402
12020032
13149247
14250654
12689105
12480258

13170150
12680955
14250387
13170532
12410112
13260723
12450702
14160871
13079070
14090322

NAAM

L.A. Pronk

Comb J. Hommes & Zon
Ysbr. Kaptein

F.S. Kramer

C.K. Niesten

0. Pals
Tromp-Merkuur

C.J. van der Laan
C.J. Schermer

J. Pepping

R. Timmermans

C. van de Gulik
Comb Verweij-Castric
A_A. Schelvis

G. Kok

J. Bochem

J. Luitjes
Rigter-Copier

Gebr Jacobs

K. Lof

R. van den Berg
Kees Droog

A. Widurski

R. Visser

N. Tetteroo

J. van der Vlugt
R. Lagerberg
H.C.J. Liefting
J.A. van Dijk

F. de Boer

J. Bruine-de Bruin
W. Klaverstijn sr.
Margreet Koeman-Kok
Wim Hogendoorn
J.C.N. Laan

Comb Blokker

B. van de Peppel
Comb. Hensen

A.H. van Deijck
Henk Bos

H. Wenink

A.B. van Zelderen

H. van de Roest

J. Swagerman

M. Kroon-Kout

G.J. van Zelderen
Comb M. van Geel & Z
R.G.P. Vermaat

Comb Swart-Gruys

A. Pastor

P. Laan

J. Neijzing

W.G. Niemarkt

C.G. Zuurbier

Ron Voorn

P. Chattellon

F. van Duin

T. Mooy

Comb Vertelman en Zn
Peter Homan

PLAATS

Breezand
Akersloot
Akersloot

Wormer

Uitgeest
Bovenkerk

Egmond Binnen
Castricum
Castricum

Egmond aan de Hoe

Schel lingwoude
Wijdenes
Mijdrecht
Velsen Noord
Ransdorp
Amsterdam Noord
Alkmaar
Amstelveen

Nes a/d Amstel
Amsterdam

De Kwakel

Andi jk

Beverwi jk
Grootebroek
Purmerend
Vijfhuizen

Nes a/d Amstel
Egmond aan de Hoe
Aalsmeer
Bovenkarspel

Aalsmeer
Amsterdam
Wormerveer
Purmerend
Beverwi jk
Den Helder
Wormer
1Jmuiden
Aalsmeer
Purmerend

Wieringerwaard
Aalsmeer
Zwanenburg
Bovenkarspel
Purmerend

De Kwakel
Julianadorp
Driehuis
Zaandam
Amsterdam Noord

Bakkum

Zaandam

Beverwi jk

Egmond aan de Hoe
Edam

Abbekerk
Amsterdam
Heemskerk
Hoogkarspel
Zwanenburg

--ONAANGEWEZEN---
2- 1814.0
3- 1775.9
7- 1679.4
1- 1955.0
4-  1771.7
9- 1609.6

10- 1575.2
5- 1762.6
11- 1505.9
8- 1613.2
15- 1424.7
18- 1359.0
13- 1431.1
21- 1342.2
6- 1690.6
16- 1403.6
23- 1298.5
24- 1295.2
17- 1385.5
19- 1351.5
25- 1276.5
12- 1443.1
28- 1254.0
32- 1170.9
29- 1250.4
20- 1344.0
38- 1120.4
35- 1142.0
41- 1089.6
22- 1331.7
34- 1149.2
27- 1260.5
30- 1182.7
36- 1137.7
53- 959.4
43- 1041.2
52- 985.8
55- 942.3
56- 932.3
37- 1128.4
57- 930.7
59- 913.7
45- 1022.8
14- 1430.8
62- 900.5
44- 1037.4
66- 863.2
46- 1017.5
67- 856.7
65- 884.4
39- 1119.4
70- 841.9
64- 893.3
68- 848.3
49- 1007.9
26- 1260.7
40- 1107.6
51- 992.3
72- 819.0
47- 1012.2

-AANGEWEZEN-
2- 1656.3
1- 1693.7
3- 1571.9

15- 1248.1
5- 1428.8
4- 1500.9
6- 1414.3

25- 1042.3

12- 1287.0

19- 1172.7
9- 1312.7
7- 1359.0

13- 1281.9
8- 1342.2

29- 948.4

16- 1216.1

10- 1298.5

11- 1292.8

18- 1176.9

17- 1207.6

14- 1275.3

33- 921.3

22- 1090.4

20- 1164.0

24- 1070.2

35- 902.2

21- 1120.4

26- 1041.1

23- 1089.6

45— 791.2

28- 953.0

46- 788.2

44— 799.4

48- 784.8

27- 959.4

38- 876.8

36- 900.7

30- 942.3

31- 932.3

55- 735.8

32- 930.7

34- 913.7

47- 785.2

105- 373.7

37- 900.5

53- 740.6

39- 863.2

59- 706.1

40- 856.7

42— 816.8

70- 580.1

41- 841.9

49- 779.0

43- 815.2

63- 646.5

114- 348.7

79- 498.8

66- 614.0

50- 779.0

72- 571.1

GENERAAL KAMPIOENSCHAP OVERNACHTING (MIDDAG+OCHTEND)

PRAOO~NOMOODN COOUUURFRWOW

ONRFRPOONOOMDO®

NAMOPAOOUOMD NOOUOOURLNN

--—-TOTAAL----
1- 3470.
2- 3469.
3- 3251.
4- 3203.
5- 3200.
6- 3110.
7- 2989.
8- 2804.
9- 2792.

10- 2785.
11- 2737.
12- 2718.
13- 2713.
14- 2684.
15- 2639.
16- 2619.
17- 2597.
18- 2588.
19- 2562.
20- 2559.
21- 2551.
22- 2364.
23- 2344.
24- 2334.
25- 2320.
26- 2246.
27- 2240.
28- 2183.
29- 2179.
30- 2122.
31- 2102.
32- 2048.
33- 1982.
34- 1922.
35- 1918.
36- 1918.
37- 1886.
38- 1884.
39- 1864.
40- 1864.
41- 1861.
42- 1827.
43- 1808.
44- 1804.
45- 1801.
46- 1778.
47- 1726.
48- 1723.
49- 1713.
50- 1701.
51- 1699.
52- 1683.
53- 1672.
54- 1663.
55- 1654.
56- 1609.
57- 1606.
58- 1606.
59- 1598.
60- 1583.
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